安徽省宝丰工贸有限责任公司 2026 年缝制设备采购

成交结果公告

一、项目编号：JFTP-202617100059

二、项目名称：安徽省宝丰工贸有限责任公司 2026 年缝制设备采购

三、成交信息

供应商名称：安徽省祥泰缝纫设备科技有限公司

供应商地址：合肥市新站区瑶海工业园鹿鸣山路与皇藏峪路交口

成交金额：人民币叁拾陆万捌仟捌佰元整（¥368800.00）

四、主要标的信息

货物类

名称：安徽省宝丰工贸有限责任公司 2026 年缝制设备采购

品牌及型号：符合采购文件要求。

数量：符合采购文件要求。

金额：368800.00 元

五、代理服务收费标准及金额：固定收费，5000 元。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

无。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：安徽省宝丰工贸有限责任公司

地 址：安徽省宣城市宣州区周王镇

联系方式：13966163856